

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG565225
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-13T20:37:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
BARCELO ECOD	88389	56599	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277170009001	19-JUL-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6		C	8	284.92	121334	26.11	+11		187.38	1,499.04
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 1,499.04, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 239.85														
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160	C	375	1,093.35	121334	59.38	+11		395.27	148,226.25
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 148,226.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 23,716.20														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													149,725.29	
													TOTAL IVA 16:	23,956.05
													TOTAL VENTA:	173,681.34

(CIENTO SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 34/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: A641DA1E-AFDB-4783-B3DA-39B955D8EB95

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

j/hub1GkL19f+KfnFEO8vXbOJ/kTTYd4ieBCErhyjmWx1ZI8iEEXAcN4M2K/X/AawIRx3z1xlJkqZb7/diLkDvCooAleALPJvZMwXntsVsJH9W0rHCOuBhyfoYgivCuFto5WC14pespKQS

+HwKML1ELszWvcdbzaXt4I86WEDpiukyXsLUJMo3Q7zZ0K1XnnCy0Jhu76RnDuvffAtMIs1WuOmJjpenzstED4SQ3shoMoPK

+9jMNP7Fc2pjbV87o/d58KXaa7KJJAwRdqA1dRbx8VM7cUT6ITGBWcawGPsKHIXpyywyR5vx8N1dniLX5+U44mSE9j2PYo1TVt4ZkIbQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

sBNuVpAac0t5QXWwX0Gi/z2/dkFhk6H+zCvbUcTvOytDpJTg5+UK1MwgSb8P8di1d9/lCb00jf

+MbkFJ0nHRpLiaLV5qr0PTmVtMJLA2DB2Z3HTkuEChEwmsJrUumPzXknohXGwDPuuUbukyS2KbtJKm9Zkuk6oFvKva2QhIHIR

+EHaCV68gxRPhxckpD42uiIYn/yGYy00gUA4QLqRjJXxq4bNw1JhAzQV64ccNhL2HjWciWIXfrDXtdB6NCK122mqkr8KFddeCTdGVo9GmDunVPHu2tIoCxnk5Dpw8op2jI4spL6SgtzSDrc21amYRD1

ZFpdVohcs9orWr1TV6Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A641DA1E-AFDB-4783-B3DA-39B955D8EB95|2021-07-13T20:38:41|EEL961104G96|j/hub1GkL19f

+KfnFEO8vXbOJ/kTTYd4ieBCErhyjmWx1ZI8iEEXAcN4M2K/X/AawIRx3z1xlJkqZb7/diLkDvCooAleALPJvZMwXntsVsJH9W0rHCOuBhyfoYgivCuFto5WC14pespKQS

+HwKML1ELszWvcdbzaXt4I86WEDpiukyXsLUJMo3Q7zZ0K1XnnCy0Jhu76RnDuvffAtMIs1WuOmJjpenzstED4SQ3shoMoPK

+9jMNP7Fc2pjbV87o/d58KXaa7KJJAwRdqA1dRbx8VM7cUT6ITGBWcawGPsKHIXpyywyR5vx8N1dniLX5+U44mSE9j2PYo1TVt4ZkIbQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-13T20:38:41

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 128809

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

